
Кемеровская область-Кузбасс 
Крапивинский муниципальный округ

управление социальной защиты населения администрации 
Крапивинского муниципального округа

ПРИКАЗ

ОТ Ж  7 ' / '

пгт. Крапивинский
О создании оперативного штаба 

по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в управлении и учреждениях социальной защиты 

населения Крапивинского муниципального округа

В соответствии с постановлением администрации Крапивинского 
муниципального округа от 13.03.2020, №248 «О создании оперативного штаба 
по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) на территории Крапивинского муниципального округа», в целях 
мониторинга ситуации и предупреждения распространения заболеваемости 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать Оперативный штаб по предупреждению завоза и 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в управлении 
социальной защиты населения Крапивинского муниципального округа и 
утвердить его состав согласно Приложению.

2. Рекомендовать директорам подведомственных учреждений социальной 
защиты населения создать оперативные штабы по предупреждению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

3. Организационному отделу управления социальной защиты населения 
администрации Крапивинского муниципального округа обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте управления социальной 
защиты населения администрации Крапивинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением 11ас^ЯиГёго;пр.иказа оставляю за собой.

Начальник

Исп.Краснова Е.В.,т.22492

г Л.И. Карпова



Приложение
к приказу управления социальной 
защ иты населения администрации 
Крапивинского 
муниципального округа 
от ./У 2020 г. №

СОСТАВ
Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
в управлении социальной защиты населения 

Крапивинского муниципального округа

Карпова Лю дмила Ивановна

Бааль Валентина Владимировна

- начальник управления социальной 
защ иты населения Крапивинского 
муниципального округа, 
руководитель Оперативного штаба
- заместитель начальника управления 
социальной защ иты населения 
Крапивинского муниципального 
округа, заместитель руководителя 
Оперативного штаба

Павлова Анна Ивановна

Ксендзык Ирина Валерьевна

Турнаева Елена Алексеевна

Ельцова Людмила Вадимовна

Ч л ен ы  ш таба
- директор М БУ «Комплексный центр 
социального обслуживания 
населения» Крапивинского 
муниципального округа

директор М КУ «Социально­
реабилитационный Центр для 
несоверш еннолетних»
Крапивинского муниципального 
округа
- начальник по организационно- 
методической работе и приему 
населения управления социальной 
защ иты населения Крапивинского 
муниципального округа 
М едицинская сестра М КУ 
«Социально-реабилитационный 
Центр для несоверш еннолетних» 
Крапивинского муниципального 
округа



i

Заместитель начальника —- в .В . Бааль
управления социальной защиты населения 
Крапивинского муниципального округа, 
заместитель руководителя Оперативного штаба


